КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

_____АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕУСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА____

Ленина ул, 93с.Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел 8 (39138)364-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______2017 г.
                       с. Верхнеусинское
                                  № __
О внесении изменений в постановление

администрации Верхнеусинского сельсовета

от 19.05.2017 № 44-п «Об утверждении Положения
о межведомственной комиссии по оценке и
обследованию помещения в целях признания его
жилым помещением, жилого помещения пригодным
(непригодным) для проживания граждан, а также
многоквартирного дома в целях признания его
аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 19.05.2017 № 44-п «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:

1.1. Приложение № 2 к постановлению администрации сельсовета изложить в следующей редакции:

«Приложение № 2
к постановлению администрации

Верхнеусинского сельсовета № 44-п
от 19.05.2017 г.
Состав

межведомственной комиссии Верхнеусинского сельсовета по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	1. Председатель комиссии:

	Григорьев Евгений Игоревич – заместитель  главы администрации Верхнеусинского сельсовета

	2. Заместитель председателя                                                комиссии:
	Юрьева Наталья Александровна – председатель Верхнеусинского сельского Совета депутатов

	3. Секретарь комиссии

	Яковлева Надежда Юрьевна – ведущий специалист администрации Верхнеусинского сельсовета

	4. Члены комиссии:
	Новицкая Светлана Юрьевна - бухгалтер администрации Верхнеусинского сельсовета

	Панов Андрей Иванович – начальник отдела по делам ГО, ЧС и мобилизационной работе администрации района (по согласованию)

	Бабанакова Наталья Владимировна - начальник отдела архитектуры, строительства  и коммунального хозяйства администрации района (по согласованию);

	4. Эксперты
	Малегина Татьяна Ивановна - начальник ТО Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Красноярскому краю в г. Минусинске (по согласованию)

	Гапон Татьяна Викторовна  – техник Минусинского отделения филиала ФГУП «Ростехинвентаризация-Федеральное БТИ» по Красноярскому краю (по согласованию);

      Назаров Виктор Николаевич – директор ООО «Жилкомхоз» (по согласованию)».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верхнеусинского сельсовета Григорьева Е.И.
         4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации сельсовета http://vusinsk.bdu.su.
        5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Усинские вести».

Глава  администрации

Верхнеусинского сельсовета                                                                   А.В. Екимов